**Graduale. Ps. 91.** Justus ut palma florébit, sicut cedrus Libani multiplicábitur in domo Dómini. **¶** Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja.

**¶ Jac. 1.** Beátus vir, qui suffert tentationem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúja.

**In missis votivis post Septuagesimam; omissis Allelúja, et Versu sequenti, dicitur:**

**Tractus. Ps. 111.** Béatus vir, qui timet Dóminum, in mandátis ejus cupit nimis. **¶** Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedicétur. **¶** Glória, et divítiae in domo ejus: et justitia ejus manet in saeculum saeculi.

**Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:**

Allelúja, allelúja.

**¶ Jac. 1.** Beátus vir, qui suffert tentationem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúja. **¶ Eccli. 45.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriae índuit eum. Allelúja.

**Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.**

**Luc. 12. c.**

**I**n illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Sint lumbi vestri praecíncti, et lucernae ardéntes in máníbus vestris, et vos símiles homínibus exspectántibus dóminum suum, quando revertátur a núptiis: ut cum vénerit, et pulsáverit, conféstim apérian te ei. Beáti servi illi, quos, cum vénerit dóminus, invénerit vigilantes: amen dico vobis, quod prae-cínget se, et fáciet illos discúmbere, et tránsiens ministrábit illis. Et si vénerit in secúnda vigilia, et si in tértia vigilia ve-nerit, et ita invénerit, beáti sunt servi illi. Hoc autem scítote, quóniam si sciret paterfamílias, qua hora fur venret, vigi-láret útique, et non sineret pérfodi domum suam. Et vos estóte paráti, quia qua hora non putális, Filius hóminis vénet.

**Offertorium. Ps. 88, 25.** Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nó-mine meo exaltábitur cornu ejus.

**Secreta.**

**H**óstias piae placatiónis offérimus cle-méntiae tuae, omnípotens Deus: quas beáti Regis Ladislái, Confessóris tui méritis et précibus, placátus accípias, et cleménter dispénses. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio B. Benvenuti Conf., deinde Octavae S. Joannis.**

**Communio. Matth. 24, 46-47.** Beátus servus, quem, cum vénerit Dóminus, in-vénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

**Postcommunio.**

**S**acraménta, Dómine, salutária sumén-tes, cleméntiam tuam humíliter ex-orámus: ut intercessióne beáti Ladislái, Confessóris tui, et praeséntibus non de-stituámur subsídiis, et gáudiis perfruámur aetérnis. Per Dóminum.